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Til 

 Folketingets Skatteudvalg 

 

 

Hermed sendes supplerende svar på spørgsmål nr.182 af 12. marts 2008. 

(Alm. del). Spørgsmålet blev stillet efter ønske af Jesper Petersen (SF). 
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j.nr. 08-044261 

Dato : 30. april 2008 

 

Skatteudvalget (2. samling)
SAU alm. del - Svar på Spørgsmål 182
Offentligt            



 

 

Spørgsmål 182: 

”Ministeren anmodes om at oplyse, hvor store beløb, der er udbetalt som  

rentegodtgørelse for år med indkomstnedsættelse som følge af genoptagelse af  

indkomstansættelserne efter SKATs genoptagelsescirkulære 2006-635 af 25.  

oktober 2006, og hvor store beløb, der er opkrævet som rente efter reglerne i  

selskabsskattelovens § 30, stk. 2?" 

 

Svar: 

I forlængelse af min besvarelse af spørgsmålet af 4. april 2008 til Skatteudvalget 

kan jeg oplyse, at det samlede beløb for renter af restskat opkrævet efter reglerne 

i selskabsskattelovens § 30, stk. 2 vedrørende selskaber udgør: 

 

 Hele kroner 

Selskaber 
*)
  

  Indkomstår 1997 0 

  Indkomstår 1998 12.516 

  Indkomst 1999 og senere 9.229.733 

 
*)
 Tallene baserer sig  på en gennemgang af de bogførte afregninger, der beregnes manuelt i 

forbindelse med opkrævning af restskat og rente.  

 

Tallene er opgjort på grundlag af udskrifter fra de fem samarbejdsbogholderier, hvor renten 

beregnes og bogføres. Der er få af de afgørelser, der er truffet, der endnu ikke har medført en 

renteberegning. Disse tal er ikke med i opgørelsen. Størrelsesordenen af disse beløb kendes ikke. 

 

Tallene er opgjort uden tillæg til overskydende skat og restskattetillæg. 

 

 


